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ANEXO 12 

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID 
QUANT. 

FS 

 

QUANT. 

PMERJ 

 

QUANT. 

UERJ 

 

QUANT. 

TOTAL 

1 

 

6810.472.0033 

ID 96953 

 

 

ALCOOL, TIPO: ETILICO HIDRATADO, 

ASPECTO: LIQUIDO, CONCENTRACAO: 70° 
LITRO 75.000 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

75.000 

2 

6413.001.0125 

ID 58204 

 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANTIBACTERIANOS, 

PRINCIPIO ATIVO: POLIMIXINA B SULFATO, 

FORMA FARMACEUTICA: PO PARA 

SOLUCAO INJETAVEL, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 500.000, UNIDADE: UI, VOLUME: 

UND 6.780 

 

 

7.800 

 

 

 

0 

 

 

14.580 

3 
6443.001.0025   

ID 17440 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: VITAMINAS E 

SUBSTANCIAS MINERAIS, PRINCIPIO 

ATIVO: CLORETO DE POTASSIO 6%, FORMA 

FARMACEUTICA: SOLUCAO ORAL, 

CONCENTRACAO / DOSAGEM: 60, UNIDADE: 

MG/ML, VOLUME: 100ML, APRESENTACAO: 

FRASCO, ACESSORIO: NAO APLICAVEL 

UND 768 

 

 

 

 

360 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

1.128 

4 
6463.001.0024 

ID 17422 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANALGESICOS 

OPIOIDES, PRINCIPIO ATIVO: CLORIDRATO 

DE CLONIDINA, FORMA FARMACEUTICA: 

COMPRIMIDO, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 0,100, UNIDADE: MG, VOLUME: 

NAO APLICAVEL, APRESENTACAO: NAO 

APLICAVEL, ACESSORIO: NAO APLICAVEL  

 

UND 11.076 

 

 

 

 

18.300 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

29.376 

5 

6472.001.0016 

ID 18152 

 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANALGESICOS E 

ANTIPIRETICOS, PRINCIPIO ATIVO: 

PARACETAMOL, FORMA FARMACEUTICA: 

COMPRIMIDO, CONCENTRACAO / 

DOSAGEM: 500, UNIDADE: MG, VOLUME: 

NAO APLICAVEL, 

UND 61.176 

 

 

 

6.600 

 

 

 

0 

 

 

 

67.776 

6 
6472.001.0081 

ID 58139 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANESTESICOS LOCAIS, 

PRINCIPIO ATIVO: PETIDINA CLORIDRATO, 

FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO 

INJETAVEL, CONCENTRACAO / DOSAGEM: 

50, UNIDADE: MG/ML, VOLUME: 2 ML, 

APRESENTACAO: AMPOLA  

 

UND 840 

 

 

 

 

2.700 

 

 

 

 

2.890 

 

 

 

 

6.430 

7 

 

6474.001.0044 

ID 58095 

 

 

MEDICAMENTO USO HUMANO, GRUPO 

FARMACOLOGICO: ANESTESICOS LOCAIS, 

PRINCIPIO ATIVO: BUPIVACAINA 

CLORIDRATO 0,5%+SOL FISIOLOGICA 

(ISOBARICA), VOLUME: 4 ML, 

APRESENTACAO: AMPOLA 

UND 1.092 

 

 

1.920 

 

 

360 

 

 

3.372 
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RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS 

FUNDAÇÃO SAÚDE 

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto – Niterói – RJ. 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO 

UERJ Av. 28 de Setembro, 77, Vila Isabel – Rio de Janeiro  

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RJ 

PMERJ 

Setor de Farmácia do Hospital Central da Polícia Militar: Rua Estácio de Sá, 20 – Estácio/rio 

de Janeiro; Setor de Farmácia do Hospital da Polícia Militar de Niterói: Rua Dr. Martins 

Torres, 245, Santa Rosa – Niterói/RJ. 

 

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs. 

 


